

Municipalidad Distrital de Puyca Provincia La Unión - Arequipa



CONVOCATORIA CAS N°006-2024-MDP

ACTA DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA DE LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

Siendo las 20:00 horas del día 04 de noviembre de 2024, reunidos en las instalaciones del Salón Consistorial de la Municipalidad Distrital de Puyca sito en Calle Principal S/N, distrito de Puyca, Provincia de La Unión, Departamento de Arequipa, se reunió la comisión especial conformada por CARLOS ALBERTO OPORTO MAMANI y BRIGITTE SHANNEN SALINAS DEZA para la verificación y cumplimiento de los requisitos del perfil y calificación curricular de los postulantes aptos en el concurso público de mérito para la contratación del personal bajo la modalidad de contrato administrativo de servicios CAS N°006-2024-MDP, por necesidad transitoria — modalidad plazo determinado.

Seguidamente se procedió a ordenar los curriculum vitae presentados de forma virtual y presencial; para esta etapa se dio lectura a las bases de la convocatoria, perfil y características del puesto y/o cargo de la plaza convocada, así como los requisitos mínimos de presentación según bases de evaluación, el cronograma y etapas del proceso hasta la fecha, a fin de verificar y evaluar el perfil del puesto, procediéndose con la calificación.

Para la correspondiente verificación se toma en cuenta las bases de la convocatoria, la evaluación de hoja de vida de acuerdo al puntaje según bases, cursos de especialización y demás documentos para considerar el puntaje acumulado.

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CONDICION	OBSERVACION
1	AYALA HUILLCA SAMUEL NILTON	NO APTO	
2	GONZALES JIMENES EDUARDO FRANCISCO	АРТО	o regionals of the second of t
3	QUISPE MAMANI RIDDER	NO APTO	Inhabilitación vigente
4	CARDENAS MANZANEDA DANIEL	NO APTO	No acredita requisitos adicionales
5	PAREDES BERNEDO LUCERO GRACCE	NO APTO	No acredita experiencia en el sector público
6	JENNIFER MICHELLE ESCOBEDO NUÑEZ	NO APTO	Presentación extemporánea.

No habiendo otro punto que tratar por la comisión especial, cada uno de sus miembros firman en señal de conformidad a las 23.00 horas, del día 04 de noviembre de 2024, en las instalaciones del Salón Consistorial de la Municipalidad Distrital de Puyca, sito en calle Principal S/N, del distrito de Puyca, Provincia de La Unión, Departamento de Arequipa.

CARLOS ALBERTO OPORTO MAMANI MIEMBRO DE LA COMISIÓN ESPECIAL

BRIGITTE SHANNEN SALINAS DEZA
MIEMBRO DE LA COMISIÓN ESPECIAL

RUC: 20312111749 Calle Plaza Principal s/n - Puyca Correo: municipalidaddistritalpuyca@gmail.com

Puyca, rumbo a la transformación GESTIÓN 2023 - 2026